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TÜSİAD’IN GALA PARTNERİ VE FİLM DESTEKÇİSİ OLDUĞU  

“PEPEE BİRLİK ZAMANI” FİLM GALASI 14 OCAK CUMARTESİ GÜNÜ VOLKSWAGEN ARENA’DA 

GERÇEKLEŞECEK 

 

Türkiye’nin fenomen çizgi film kahramanı Pepee, bu kez sinema filmiyle beyazperdede yer 

alacak.  

Düşyeri tarafından hayata geçirilen filmin temasında, tüketen değil üreten nesiller 

yetiştirmenin yolunu açan “fen, teknoloji, mühendislik, matematik ve sanat (STEM+A)”* 

öğeleri dikkat çekiyor.  Filmin galası da bir STEM+A şenliği olarak planlandı. 

 

TÜSİAD okul öncesi-ilkokul çocukları ve ailelerinde bu konuyla ilgili farkındalığın artırılmasına katkı 

sağlayacağı inancıyla, Düşyeri Stüdyoları’nın yaratıcısı olduğu yerli çizgi film karakteri Pepee’nin 

STEM+A öğeleri taşıyan “Pepee Birlik Zamanı” filminde gala partneri ve film destekçisi olarak yer 

alıyor. Düşyeri’nin yaratıcısı olduğu “Pepe Birlik Zamanı” film galası 14 Ocak Cumartesi günü 

13:00 – 16:30 saatleri arasında Volkswagen Arena’da gerçekleşecek. 

 

Türkiye’nin fenomen çizgi film kahramanı Pepee, bu kez sinema filmiyle beyazperdede yer alacak. 

Düşyeri tarafından hayata geçirilen filmin temasında, tüketen değil üreten nesiller yetiştirmenin 

yolunu açan “fen, teknoloji, mühendislik, matematik ve sanat (STEM+A)”* öğeleri dikkat çekiyor.  

Filmin galası da bir STEM+A şenliği olarak planlandı. 

 

TÜSİAD olarak, ülkemizin rekabet gücünün, inovasyon kapasitesinin ve toplumsal refahının 

yükseltilmesi için “nitelikli insan gücü”nün önemini sürekli vurgulamaktayız. Dijital ekonomi ve 

Sanayi 4.0 dönüşümünü gerçekleştirebilmek için, özellikle “Fen, Teknoloji, Mühendislik, 

Matematik ve Sanat (STEM+A)” alanında yetişmiş insan gücü çok önemli bir etkiye sahiptir.  

 

Okul öncesinden yükseköğretime kadar STEM+A becerilerini geliştirmeye ağırlık vererek analitik, 

yenilikçi, disiplinler arası düşünen ve problem çözme becerileri yüksek bireyler yetiştirebilmeliyiz. 

Bu anlayışla TÜSİAD, 2014 yılından bu yana, STEM+A konusunda farklı eğitim düzeylerindeki 



 

 

çocuk/gençlere, öğretmenlere, politika yapıcılara ve kamuoyuna yönelik çeşitli projeleri 

işbirlikleriyle hayata geçiriyor.  

 

TÜSİAD olarak, farklı hedef kitlelere yönelik çalışmalarımız ile STEM+A kavramının önemini 

vurgulamaya ve yaygınlaşmasını desteklemeye devam edeceğiz. 

 

 *Science, Technology, Engineering, Mathematics,  Art  

 

 

PEPEE “BİRLİK ZAMANI” FİLMİ GALASI 

14 Ocak 2017 

Volkswagen Arena 

PROGRAM 

 

13.00                    Kapı Açılış 

13.00-14.00        Fuaye Alanında Standlar, STEM+A  Atölyeleri ve Pepee’nin Eğlenceli 

Gösterileri  

14.00-14.30        Ana Sahnede Pepee ve Dans Grubu Gösterisi 

14.30-15.00        TÜSİAD ve Düşyeri Konuşmaları 

15.00-16.30       Pepee Birlik Zamanı Film Gösterimi  

16.30                    Kapanış Konuşması 

 

 

    Ek: Davetiye 

 


